
Dz.U./S S169
02/09/2022
476543-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:476543-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne
2022/S 169-476543

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
we Wrocławiu
Krajowy numer identyfikacyjny: 930090240
Adres pocztowy: ul. R.Weigla 5
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-981
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Strąk
E-mail: mkosior@4wsk.pl 
Tel.:  +48 261660604
Faks:  +48 261660119
Adresy internetowe:
Główny adres: www.4wsk.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA MIĘSA I JEGO PRZETWORÓW ORAZ DROBIU I JEGO PRZETWORÓW
Numer referencyjny: 4WSzKzP.SZP.2612.57.2022

II.1.2) Główny kod CPV
15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:mkosior@4wsk.pl
www.4wsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings


Dz.U./S S169
02/09/2022
476543-2022-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia: Zamówienie obejmuje dostawę mięsa i jego przetworów oraz drobiu i jego przetworów.
Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do SWZ ) wraz 
z danymi dotyczącymi przechowywania przedmiotu zamówienia oraz szczegółowym opisem przedmiotu 
zamówienia

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15111100 Wołowina
15112000 Drób
15113000 Wieprzowina
15114000 Podroby
15131130 Wędliny
15131135 Wędliny drobiowe
15131200 Mięso suszone, solone, wędzone lub marynowane
15112300 Wątróbki drobiowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu, ul. 
R. Weigla 5, 50-981 Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia: Zamówienie obejmuje dostawę mięsa i jego przetworów oraz drobiu i jego przetworów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wysokość kary umownej za opóźnienie w dostawie sukcesywnej lub w dostawie 
reklamacyjnej towaru za każdy dzień opóźnienia (z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy) / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Prawo opcji
1. Wykonawcy nie przysługuje względem Zamawiającego jakiekolwiek roszczenie z tytułu niezrealizowania 
pełnej ilości przedmiotu zamówienia. Niezrealizowana część umowy nie będzie większa niż 50% ceny brutto 

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S169
02/09/2022
476543-2022-PL

3 / 7

umowy. Zamówienie gwarantowane wynosi 50% ceny brutto umowy. Jeżeli Zamawiający skorzysta z prawa 
opcji Wykonawca zobowiązuje się umożliwić Zamawiającemu zakup dodatkowych ilości towaru na takich 
samych zasadach jak dostawy objęte zamówieniem gwarantowanym.
2. Zamawiający zastrzega, że część zamówienia określona jako prawo opcji jest uprawnieniem,
a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Zamawiający może nie skorzystać z opcji w przypadku braku 
rzeczywistych potrzeb przedmiotu umowy, bądź braku środków finansowych na ten cel.
3. Skorzystanie z prawa opcji nie wymaga aneksowania przedmiotowej umowy. Pisemna forma powiadomienia 
Wykonawcy o skorzystaniu z prawa opcji przez Zamawiającego, jest wiążąca dla Wykonawcy w zakresie 
realizacji wszystkich warunków określonych w niniejszej umowie dla zakupu realizowanego w ramach opcji. 
W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji postanowienia niniejszej umowy obowiązują 
odpowiednio.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
ZAMAWIAJĄCY NIE STAWIA WARUNKU
INNE WAŻNE:
1. INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH – rozdział V SWZ, m.in.: 1. 
Zamawiający na potwierdzenie, że oferowane dostawy są zgodne z wymaganiami, cechami lub kryteriami 
określonymi w opisie przedmiotu zamówienia lub opisie kryteriów oceny ofert, lub wymaganiami związanymi z 
realizacją zamówienia żąda przedmiotowych środków dowodowych w postaci:
1.1. Dostarczone produkty oznakowane będą zgodnie z wymogami rozporządzenia w sprawie znakowania 
poszczególnych rodzajów środków spożywczych tzn. będą zawierać: nazwę środka spożywczego; dotyczące 
składników występujących w środku spożywczym; datę minimalnej trwałości albo termin przydatności do 
spożycia; dane identyfikujące (producenta środka spożywczego, kraj w którym wyprodukowano środek 
spożywczy); zawartość netto lub liczbę sztuk środka spożywczego w opakowaniu; warunki przechowywania 
( w przypadku gdy jakość produktu zależy od jego przechowywania); oznaczenie partii produkcji; klasę jakości 
handlowej.
1.2. Zaoferowane artykuły żywnościowe będą zgodne z bezwzględnie obowiązującymi przepisami prawa 
polskiego oraz Unii Europejskiej, w tym w szczególności lecz nie wyłącznie: z ustawą z 25 sierpnia 2006 r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (t.j. Dz. U. z 2020 r. nr 2021 ze zm.); z ustawą z dnia 16 grudnia 2005 r. o 
produktach pochodzenia zwierzęcego (t.j. Dz. U. 2020 poz. 1753 ze zm.).
1.3. Zaoferowany przedmiot zamówienia będzie zgodny z zasadami GMP (Dobra Praktyka Produkcyjna), 
GHP (Dobra Praktyka Higieniczna) i systemem HACCP (System zarządzania bezpieczeństwem zdrowotnym 
żywności);
1.4. Każdy dostarczony produkt będzie spełniał parametry jakościowe określone dla danego asortymentu 
przez polskie normy i wymogi sanitarno-epidemiologiczne – wg wskazań zawartych w szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ);
1.5. Pojemniki i opakowania będą posiadały atest PZH odnośnie dopuszczenia do kontaktu z żywnością: 
Opakowanie jednostkowe będzie stanowiła folia przeznaczona do kontaktu z żywnością. elementy ułożone 
w opakowaniu w sposób nie powodujący deformacji i zapewniający estetyczny wygląd gotowego wyrobu: 
Opakowanie będzie czyste, bez obcych zapachów, nieuszkodzone mechanicznie, i będzie zabezpieczać 

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S169
02/09/2022
476543-2022-PL

4 / 7

produkt przed zanieczyszczeniem i zniszczeniem oraz zapewniać właściwą jakość produktu podczas 
całego okresu przydatności do spożycia. Nie będą stosowane opakowania zastępcze oraz umieszczane 
reklamy na opakowaniach. Opakowania transportowe będą zabezpieczać produkt przed uszkodzeniem i 
zanieczyszczeniem, będą czyste, bez obcych zapachów, zabrudzeń, pleśni, załamań i innych uszkodzeń 
mechanicznych.
1.6. Środek transportowy będzie posiadał dokumenty potwierdzające dopuszczenie do przewozu artykułów 
spożywczych.
2. Przedmiotowe środki dowodowe Wykonawca składa wraz z ofertą

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia określonego w SWZ mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają zdolność 
kredytową lub środki finansowe w wysokości: 379 000,00 PLN (słownie: trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 
złotych, 00/100). Kwota ta dotyczy całości przedmiotu zamówienia.
Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu wykonawca winien przedłożyć: informację 
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzająca wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca winien posiadać doświadczenie zapewniające wykonanie zamówienia.
Za spełnienie warunku Zamawiający uzna należyte wykonanie przez Wykonawcę w okresie ostatnich 3 lat, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie min 1 (jednej) dostawy mięsa i jego przetworów oraz 
drobiu i jego przetworów (lub dostaw o podobnych charakterze) o wartości minimum: 350 000,00 PLN (słownie: 
trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: WYKAZ DOSTAW wykonanych, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane.
INNE WAŻNE:
I. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY - rozdział XII SWZm.in.: Każdy z wykonawców składa 
tylko jedną ofertę i podaje tylko jedną cenę. 2.Ofertę należy złożyć pod rygorem nieważności w formie 
elektronicznej (tj. postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym). Oferta 
powinna być sporządzona w języku polskim przez osoby umocowane. 3. Wszelkie informacje stanowiące 
tajemnicę przedsiębiorstwa, które wykonawca zastrzeże, jako tajemnicę przedsiębiorstwa, powinny zostać 
złożone w osobnym pliku wraz z jednoczesnym zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący tajemnicę 
przedsiębiorstwa”].
II. WSPÓLNE UBIEGANIE SIĘ O ZAMÓWIENIE - rozdział X SWZ, m.in.: 1.Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać 
się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. W takim przypadku wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 58 ust. 2 PZP: 1) Pełnomocnikiem może być 
jeden z wykonawców działających wspólnie lub osoba trzecia (np. pracownik jednego z wykonawców); 2) Jeżeli 
pełnomocnikiem pozostałych wykonawców jest wykonawca będący osobą prawną to może on działać zgodnie 
z ujawnionymi w dokumentach rejestrowych zasadami reprezentacji. 2. W przypadku wspólnego ubiegania 
się o zamówienie przez wykonawców JEDZ składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają 
brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy 

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S169
02/09/2022
476543-2022-PL

5 / 7

z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 3. W przypadku wykonawców 
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienie brak podstaw do wykluczenia z postępowania powinien 
wykazać każdy z wykonawców.
4. Wspólników spółki cywilnej obowiązują przepisy dotyczące wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, o których mowa w art. 58 PZP.
III. WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH - rozdział IX SWZ, m.in.: Oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu: 1) Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ.); 2) informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie; 3) odpis lub informacje z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie 
4) oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej; 5) wykaz dostaw.
W zakresie: Wykonawców mający siedzibę poza granicami PR i polegania na zasobach innych podmiotów 
szerzej - rozdział IX SWZ pkt 3 i 4.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści tej umowy, określone zostały w Zał.nr 3 SWZ. Zamawiający dopuszcza dokonanie zmian zakresu umowy 
na podstawie przesłanek wymienionych w art. 455 PZP. Oprócz przesłanek wymienionych w art. 455 PZP 
zamawiający przewiduje zakres zmian w umowie, które będą mogły być wprowadzone w formie aneksu zgodnie 
z Rozdz.XXII SWZ.
W przypadku niewykorzystania wartości umowy zamawiający dopuszcza w formie aneksu wydłużenie terminu 
obowiązywania umowy nie więcej jednak niż o 12 miesięcy od daty jej zakończenia.
Wszelkie zmiany umowy wymagają dla swojej ważności formy pisemnej.
Zmiana siedziby wykonawcy nie stanowi zmiany treści umowy i nie wymaga aneksu do umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/10/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/10/2022
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego – Platformy zakupowej.

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S169
02/09/2022
476543-2022-PL

6 / 7

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Członkowie Komisji Przetargowej

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2023

VI.3) Informacje dodatkowe:
zamawiający NIE WYMAGA wpłaty/wniesienia wadium

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego 
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy. W postępowaniach których wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty 
określone w art. 11 ust. 8 PZP, zastosowanie mają przepisy art. 180 ust.2 PZP. 2. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio 
własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Odwołujący przesyła kopię 
odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed 
upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 3. Odwołanie wraz z 
załącznikami oraz zgłoszenie przystąpienia do postępowania odwoławczego przez wykonawcę, wnoszone 
w postaci elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, oraz dalsze pisma w sprawie 

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

http://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/


Dz.U./S S169
02/09/2022
476543-2022-PL

7 / 7

wnoszone w tej postaci przekazuje się na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu, przy użyciu której 
obsługiwana jest korespondencja Izby.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/08/2022

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

http://www.uzp.gov.pl

		2022-09-02T07:05:14+0200
	ARHS SPIKESEED fecacfdf2f94b93214d158b704d6b82d0fa120fc




